
北受水場流入弁取替工事

契  約  番  号 H20-226-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年11月21日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥4,725,000円 （うち取引に係る消費税 ¥225,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,688,500円 （入札書比較価格 ¥6,370,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）森田鉄工所　大阪営業所  

履  行  期  間 平成 20年 11月 21日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家２丁目地内

設計図書等配布 平成 20年 11月 12日  から  平成 20年 11月 12日 まで

入　　札　　日 平成20年11月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から、地域性、施工

入

能力、施工実績等を勘

 

案し、本市選定

基準に

札

基づき６者を指名。

設

 

計
大
要

電動式流量調整

経

用メタルシートバタフ

 

ライ弁　Φ５００取替

過

１台

備考

英和（株）は

 

応札辞退、クボタ機工

及

（株）大阪支店及びア

 

イテック（株）は欠席

び

による辞退。

1
123

 

8-0
4,500,0

結

00（株）森田鉄工所

 

　大阪営業所  

落札

果

2
8321-0

アイテ

 

ック（株）  

辞退

3

調

2105-0
5,49

 

0,000東洋メンテ

書

ナス（株）  

4
53

（

5-0

英和（株）  

 

辞退

5
1519-0

ク

兼

ボタ機工（株）　大阪

 

支店  

辞退

6
274

契

-0
4,750,00

 

0朝日企業（株）  

約 調 書 ）

件         名
新家



小野原豊中線配水管敷設工事（２０）

契  約  番  号 H20-227-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成20年11月21日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥8,715,000円 （うち取引に係る消費税 ¥415,000円）

予 定 価 格 (税込) 非公表　¥8,808,450円 （入札書比較価格 ¥8,389,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 平成 20年 11月 21日  から  平成 21年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市今宮地内

設計図書等配布 平成 20年 11月 12日  から  平成 20年 11月 12日 まで

見　　積　　日 平成20年11月20日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しないため

設
計
大
要

配水管敷設ＤＣＩＰΦ２００㎜（Ｋ形）

入

Ｌ＝８３．８ｍ

配水管

 

敷設ＤＣＩＰΦ１００

札

㎜（Ｋ形）Ｌ＝９３．

 

９ｍ

仕切弁取付（ソフ

経

トシール左閉弁）Φ２

 

００㎜　２基

給水連絡

過

工ＨＩＶＰΦ２５㎜　

 

１ヶ所

備考

1
72-0

及

9,000,000 8

 

,300,000（株

び

）石川工業  

決定

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道


